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§ 12 
Remiss av Motion om att utöka antalet båtplatser i 
Stockholm  
ÖST 2021/518 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
Östermalms stadsdelsnämnd delger Kungliga Djurgårdens 
förvaltning svar på remissen. 
Omedelbar justering. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Peter Wallmark (SD) har i en motion till kommunfullmäktige 
föreslagit att utöka antalet båtplatser genom att utöka antalet platser 
i befintliga anläggningar samt att nya hamnanläggningar anläggs. 
Förslagsställaren önskar även en redovisning hur nya båtplatser kan 
ingå som en del i ny bebyggelse som planeras i vattennära lägen. 
Förvaltningen bedömer det inte som möjligt att anlägga nya 
hamnanläggningar för fritidsbåtar inom stadsdelsområdet på den 
mark där Stockholm stad är markägare förutom den småbåtshamn 
som är planerade inom Norra Djurgårdsstaden.  
Nya hamnanläggningar skulle medföra stor påverkan på natur- och 
kulturmiljön i Nationalstadsparken. 
Förvaltningen är positiv till förslaget till att undersöka möjligheten 
att utöka antalet platser i befintliga båtklubbar för att på så sätt öka 
det totala antalet båtplatser i Stockholm. 
  
 

Yrkanden 

Göran Ek m.fl. (SD) yrkar att Östermalms stadsdelsnämnd 
beslutar att föreslår för kommunfullmäktige att bifalla motionen 
samt att därutöver anföra följande: 
En motion från Sverigedemokraterna har inkommit till 
stadsdelsnämnden syftande till att utöka antalet båtplatser i 
Stockholm, och därmed underlätta båtägandet. 
Sverigedemokraterna vill att båtägandet ska underlättas för 
stockholmarna och vara en av många faktorer som gör staden till en 
attraktiv plats bo i. Att åka båt är för många stockholmare en 
omistlig del av sommar och semester – stadens tillgång till vatten 
och närhet till skärgården gör Stockholm attraktivt. Trots en tydlig 
efterfrågan av båtplatser är dagens arbete för att tillmötesgå denna 
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långt ifrån tillräcklig. Genom att utöka antalet båtplatser, anlägga 
nya båtklubbar och i större utsträckning inkludera båtplatser vid 
planerande av nya stadsdelar kan ett båtvänligare Stockholm 
skapas. 

Beslutsgång 

Ordförande ställde yrkandet från Göran Ek m.fl. (SD) mot 
förvaltningens förslag till beslut.  
Ordförande finner att nämnden ställde sig bakom förvaltningens 
förslag. 
  

Reservationer 
  
Göran Ek m.fl. (SD) reserverar sig mot beslutet. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/518-4 Svar på remiss av motion om att utöka 
antalet båtplatser i Stockholm 

 ÖST 2021/518-5 Bilaga Svar på remiss av motion om att 
utöka antalet båtplatser i Stockholm 
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